LISTE DES DELIBERATIONS
examinées par le Conseil Municipal
Séance du 26 novembre 2025

VILLE D’ODOS

Décision

2025-11-26-01

2025-11-26-02

2025-11-26-03

2025-11-26-04

2025-11-26-05

2025-11-26-06

2025-11-26-07

2025-11-26-08

2025-11-26-09

2025-11-26-10

2025-11-26-11

2025-11-26-12

2025-11-26-13

2025-11-26-14

Modification du nombre des adjoints au Maire

Avis sur les ouvertures dominicales 2026

Admission de la commune de Barbazan-Dessus dans la
CATLP

Convention relative a la mise en place d’'un chantier
d’insertion avec la Mission locale

Acceptation d’'un don

Acceptation d’abandons et intégration au patrimoine
communal d’emplacements réservés

Demande de subvention a la Région Occitanie dans le
cadre du projet de rénovation d’un terrain de tennis

Autorisation de mandater des dépenses d’investissement
avant le vote du budget primitif

Versement d’'une avance de subvention au CCAS avant le
vote du budget primitif

Admission en non-valeur de créances éteintes n° 2025-02

Participation au Fonds de solidarité logement 2025

Tarifs de concession des nouveaux columbariums

Modification du tableau des effectifs

Révision des modalités d’exercice des missions a temps
partiel

Approuvée

Approuvée

Approuvée

Approuvée

Approuvée

Approuvée

Approuvée

Approuvée

Approuvée

Approuvée

Approuvée

Approuvée

Approuvée

Approuvée



