



**LISTE DES DELIBERATIONS
examinées par le Conseil Municipal
Séance du 26 novembre 2025**

N°	Objet	Décision
2025-11-26-01	Modification du nombre des adjoints au Maire	Approuvée
2025-11-26-02	Avis sur les ouvertures dominicales 2026	Approuvée
2025-11-26-03	Admission de la commune de Barbazan-Dessus dans la CATLP	Approuvée
2025-11-26-04	Convention relative à la mise en place d'un chantier d'insertion avec la Mission locale	Approuvée
2025-11-26-05	Acceptation d'un don	Approuvée
2025-11-26-06	Acceptation d'abandons et intégration au patrimoine communal d'emplacements réservés	Approuvée
2025-11-26-07	Demande de subvention à la Région Occitanie dans le cadre du projet de rénovation d'un terrain de tennis	Approuvée
2025-11-26-08	Autorisation de mandater des dépenses d'investissement avant le vote du budget primitif	Approuvée
2025-11-26-09	Versement d'une avance de subvention au CCAS avant le vote du budget primitif	Approuvée
2025-11-26-10	Admission en non-valeur de créances éteintes n° 2025-02	Approuvée
2025-11-26-11	Participation au Fonds de solidarité logement 2025	Approuvée
2025-11-26-12	Tarifs de concession des nouveaux columbariums	Approuvée
2025-11-26-13	Modification du tableau des effectifs	Approuvée
2025-11-26-14	Révision des modalités d'exercice des missions à temps partiel	Approuvée